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Podczas konferencji prasowej przedstawiono szczegóły dotyczące świątecznych iluminacji,
tegorocznego Jarmarku Bożonarodzeniowego oraz miejskiej zabawy sylwestrowej. W nadchodzących
tygodniach w Koszalinie pojawi się wiele atrakcji, które stworzą wyjątkową atmosferę i zaproszą
mieszkańców do wspólnego świętowania.

Kolorowe iluminacje świąteczne od 6 grudnia

Od 6 grudnia przed Ratuszem oraz w Parku Książąt Pomorskich pojawią się nowe
bożonarodzeniowe iluminacje. Jak poinformował Michał Żuber, dyrektor Zarządu Dróg i Transportu
w Koszalinie, tegoroczna odsłona dekoracji będzie znacznie bardziej kolorowa niż w poprzednich
latach, kiedy dominowała biel.

Na Rynku Staromiejskim stanie siedemnastometrowa choinka oraz barwny świąteczny prezent
do zdjęć. W parku pojawi się więcej dekoracji niż dotychczas — w tym instalacje inspirowane światem
„Shreka”, wyjątkowe atrakcje dla miłośników motoryzacji oraz skrzynka na listy do św. Mikołaja,
przy której planowany jest konkurs na najpiękniejszy list.

Iluminacje będą dostępne dla mieszkańców i gości miasta przez cały okres świąteczny.

Jarmark Bożonarodzeniowy 18–21 grudnia

W dniach 18–21 grudnia, w otoczeniu Amfiteatru i przylegającego parku, odbędzie się tegoroczny
Jarmark Bożonarodzeniowy. Jak poinformowała Monika Modła, zastępca dyrektora Centrum Kultury
105, udział w wydarzeniu weźmie około stu wystawców, w tym lokalni twórcy, rękodzielnicy,
producenci wyrobów regionalnych i gastronomicznych.

Na uczestników czekać będą m.in.:

świąteczne dekoracje, rękodzieło i regionalne smakołyki,

gastronomia w namiotach i strefa foodtrucków,
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wiedeńska karuzela dla dzieci,

rodzinne warsztaty twórcze,

domek św. Mikołaja z możliwością wykonania zdjęć,

spotkania z Mikołajem i jego reniferem,

zagroda z lamami i kozami,

koncerty koszalińskich artystów na scenie jarmarkowej,

pokazy kulinarne przygotowane przez KOWR, zakończone degustacjami.

Na scenie wystąpią m.in. Anna Mural, Bartosz Czaja, Michał Słobodzian oraz zespół „Wszystko ma
swój czas”. Swoje umiejętności zaprezentują również uczestnicy Amatorskiego Ruchu Artystycznego
CK105.

Wszystkie atrakcje dostępne na terenie jarmarku będą bezpłatne dla odwiedzających.

Miejski Sylwester przed Ratuszem

Tradycyjnie również w tym roku Koszalin zaprosi mieszkańców do wspólnego powitania Nowego Roku.
Jak podkreślił prezydent miasta Tomasz Sobieraj, Sylwester Miejski odbędzie się 31 grudnia
przed Ratuszem, a początek wydarzenia zaplanowano na godzinę 23:00.

Na scenie wystąpi Maciej Skiba, wokalista, którego twórczość w ostatnich miesiącach zyskała
popularność w całej Polsce. O północy publiczność zobaczy premierowe w Koszalinie Visual Fire
Show — widowisko ogniowe synchronizowane z muzyką, które zastąpi tradycyjne fajerwerki. Pokaz
obejmie m.in. trzyminutowy spektakl ognia oraz finał z wyrzutniami umieszczonymi na dachu Ratusza.

Harmonogram wydarzenia:

23:00 – rozpoczęcie imprezy

23:30 – koncert Macieja Skiby

00:00 – życzenia noworoczne i Visual Fire Show

00:05 – druga część koncertu

00:30 – zakończenie koncertu



01:00 – zakończenie wydarzenia

Świąteczny czas w Koszalinie

Bogata oferta iluminacji, jarmarku i miejskiej zabawy sylwestrowej sprawia, że grudzień w Koszalinie
zapowiada się wyjątkowo atrakcyjnie. Miejskie instytucje zapraszają wszystkich mieszkańców do
udziału w wydarzeniach i wspólnego tworzenia świątecznej atmosfery.
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